PREFEITURA DE
ALFREDO *CHAVES

Esrâoo oo EsP|R|To santo

 Alfredo Chaves (ES), 25 de fevereiro de 2019.

o|=ic|o/P|v|Ac/GAB N° nas/2019.

Referencia: Encaminha Lei.

Senhor Presidente,
O Municipio de Alfredo chaves, por seu representante legal. encaminha a
Vossa Excelência a seguinte Lei:

-› Lei n° 674/2019 e Lei n° 675/2019, ambas de 25 de fevereiro de 2019;

Na oportunidade, reiteramos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente.

vvlã/$"¡?‹“"''¬"'*¡¡.¡¡¡¡ 'J' AFAYETTE
PREF | o uN|c|PA|_

Exmo. Senhor
GILSON LUIZ BELLON .
DD. Presidente da Câmara Municipal de Alfredo Chaves - ES.

*-1-

*fas

3lãl'äiä&l'›vbÍlPI-4

IH4

.uz

6lÂ]1Jlfl°P6Í$'5'*lvWJ9'f:Il3Wllz'lll3li'£J¿

Identificador: 3900360036003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/spl/autenticidade.